

LB Byg ApS
Sofiendalvej 50
5500 Middelfart
CVR-nr. 29774692

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2019

Dirigent

Navn: Bo Dalby Koertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LB Byg ApS
Sofiendalvej 50
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29774692
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Bo Dalby Koertsen
Lars Hovgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsopgaver med hovedvægt på etablering af fundamenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 518 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.472.379	2.291.830
Personaleomkostninger	1	(1.601.186)	(1.013.267)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(143.003)</u>	<u>(147.768)</u>
Driftsresultat		728.190	1.130.795
Andre finansielle indtægter	3	0	548
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(46.214)</u>	<u>(69.473)</u>
Resultat før skat		681.976	1.061.870
Skat af årets resultat	5	<u>(164.431)</u>	<u>(269.778)</u>
Årets resultat		<u>517.545</u>	<u>792.092</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	550.000
Overført resultat		<u>517.545</u>	<u>242.092</u>
		<u>517.545</u>	<u>792.092</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.214.120	1.235.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.259	372.702
Materielle anlægsaktiver	6	1.465.379	1.608.382
Anlægsaktiver		1.465.379	1.608.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		942.861	1.463.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		967.000	0
Periodeafgrænsningsposter		13.776	24.796
Tilgodehavender		1.923.637	1.488.546
Likvide beholdninger		159.081	643.870
Omsætningsaktiver		2.082.718	2.132.416
Aktiver		3.548.097	3.740.798

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		894.269	376.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>550.000</u>
Egenkapital		<u>1.019.269</u>	<u>1.051.724</u>
Udskudt skat		<u>55.000</u>	<u>6.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>55.000</u>	<u>6.000</u>
Bankgæld		1.056.638	1.143.135
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.056.638</u>	<u>1.143.135</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	96.346	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.263	509.090
Gæld til associerede virksomheder		250.255	43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.069	13.281
Skyldig selskabsskat		252.626	255.082
Anden gæld		<u>519.631</u>	<u>663.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.417.190</u>	<u>1.539.939</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.473.828</u>	<u>2.683.074</u>
Passiver		<u>3.548.097</u>	<u>3.740.798</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	376.724	550.000	1.051.724
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	517.545	0	517.545
Egenkapital ultimo	125.000	894.269	0	1.019.269

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.341.966	775.306
Pensioner	218.848	175.728
Andre omkostninger til social sikring	17.713	29.472
Andre personaleomkostninger	22.659	32.761
	1.601.186	1.013.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	143.003	147.768
	143.003	147.768
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	548
	0	548
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	40.214	60.615
Øvrige finansielle omkostninger	6.000	8.858
	46.214	69.473
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	111.821	255.728
Ændring af udskudt skat	49.000	14.050
Regulering vedrørende tidligere år	3.610	0
	164.431	269.778

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>1.335.551</u>	<u>1.377.537</u>
Kostpris ultimo	<u>1.335.551</u>	<u>1.377.537</u>
Af- og nedskrivninger primo	(99.871)	(1.004.835)
Årets afskrivninger	<u>(21.560)</u>	<u>(121.443)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(121.431)</u>	<u>(1.126.278)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.214.120</u>	<u>251.259</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	<u>96.346</u>	<u>99.000</u>	<u>1.056.638</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>96.346</u>	<u>99.000</u>	<u>1.056.638</u>	<u>1.000.000</u>

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>38.000</u>	<u>69.000</u>

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.431 t.kr. i ejendomme og nom. 260 t.kr. i produktionsanlæg samt afgivet virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.214 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 251 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af fordringer udgør 942 t.kr.
